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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 13 Kobiet, 200m grzbietowy Open
05.04.2025 - 12:11 Wyniki Eliminacje
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Czas Pkt. CR 50m 100m 150m 200m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. CZECHYRA Agata AWF Poznań 2:28.91 509 +0,73A 35.74 37.95 37.62 37.60
2. MORCISZEK Weronika AWF Warszawa 2:30.17 496 +0,63A 34.58 37.51 38.80 39.28

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ZIELIŃSKA Hanna PUM w Szczecinie 2:32.03 478 +0,66A 34.24 38.23 39.94 39.62
2. CIESIELSKA Inga CMUMK Bydgoszcz 2:33.04 469 +0,75B 34.76 38.51 39.64 40.13
3. KULCZYŃSKA Adriana CMUMK Bydgoszcz 2:36.69 437 +0,71B 35.85 39.23 41.75 39.86
4. BYWALEC Karolina GUMed Gdańsk 2:45.90 368 +0,84B 37.97 41.57 43.91 42.45
5. BROWARSKA Emilia UMW Wrocław 2:51.72 332 +0,97 37.37 43.16 46.42 44.77
6. MANDZIUK Magdalena UM Łódź 2:57.38 301 +0,81 40.68 44.11 45.99 46.60
7. GRABCZAN Weronika UJ CM Kraków 3:06.46 259 +0,60 40.99 46.22 50.71 48.54
8. MARCHENKO Iryna UJ CM Kraków 3:07.44 255 +0,85 42.49 46.45 49.94 48.56
9. SACZKO Wiktoria CMUMK Bydgoszcz 3:13.20 233 +0,87 43.60 48.55 50.69 50.36

10. JAWOROWSKA Zofia UJ CM Kraków 3:37.36 163 +0,77 47.87 54.88 58.42 56.19
11. CHMURA Łucja UJ CM Kraków 3:46.52 144 +0,70 50.86 1:01.76 1:00.26 53.64

UCZELNIE TECHNICZNE

1. MOLENDA Dominika PG Gdańsk 2:24.71 555 +0,67A 32.27 36.14 37.88 38.42
2. MODRZEJEWSKA M. PO Opole 2:30.74 491 A 34.84 38.01 39.19 38.70
3. STRZĘPEK Kornelia PŚk Kielce 2:40.65 405 +0,73B 35.41 39.53 42.55 43.16
4. ZIELIŃSKA Laura PP Poznań 2:41.71 397 +0,85B 35.85 39.96 42.62 43.28
5. BORKOWSKA Małgorzata PL Lublin 2:42.22 394 +0,72B 35.92 40.74 42.53 43.03
6. NOWICKA Aleksandra PL Lublin 2:43.82 382 +0,78B 36.43 41.17 43.40 42.82
7. MARJAŃSKA Agata PBŚ Bydgoszcz 2:46.29 365 +0,78 21.26 56.63 44.10 44.30
8. BUK Alicja AGH Kraków 2:52.09 330 +0,70 39.22 42.72 44.47 45.68
9. FERENC Zuzanna PG Gdańsk 2:58.51 295 +0,67 40.72 44.74 47.61 45.44

10. ZIĘBA Natalia PŚ Gliwice 3:05.33 264 +0,71 41.61 46.58 49.22 47.92
11. MRÓZ Zuzanna PŚ Gliwice 3:30.03 181 +0,80 46.72 52.36 57.57 53.38
12. KWIATKOWSKA Natalia PG Gdańsk 3:33.16 173 46.48 53.82 57.76 55.10
13. PONIKIEWSKA Emilia PK Kraków 4:06.43 112 +0,84 55.98 1:04.13 1:04.00 1:02.32

DYSKW. ZAGÓRSKA Agata PW Warszawa
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

UNIWERSYTETY

1. WALENTYNOWICZ Nadia UW Warszawa 2:22.11 586 +0,72A 32.82 35.21 37.07 37.01
2. RONKIEWICZ Dominika UKW Bydgoszcz 2:30.50 493 +0,63A 34.55 37.83 39.31 38.81
3. TUSZYŃSKA Matylda UG Gdańsk 2:31.42 484 A 35.07 38.47 39.32 38.56
4. KOWALSKA Julia UAM Poznań 2:31.68 482 +0,95A 35.39 37.81 39.65 38.83
5. LIBUSZEWSKA Julia UKW Bydgoszcz 2:32.53 474 B 35.20 38.61 39.97 38.75
6. KUPIS Aleksandra US Szczecin 2:33.73 463 B 35.57 38.60 39.83 39.73
7. NOWAK Monika UKSW Warszawa 3:02.26 277 +0,81 40.92 45.43 48.23 47.68
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 5. - 6.4.2025

Konkurencja 13, Kobiet, 200m grzbietowy, Eliminacje

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KICIŃSKA Anna UE Wrocław 2:30.46 493 +0,64A 34.04 37.97 39.64 38.81
2. STACHOWICZ Ilona AT Tarnów 2:34.22 458 +0,93B 35.17 38.19 40.07 40.79
3. WEPS Maja SGGW Warszawa 2:55.53 311 38.19 44.66 46.73 45.95

OPEN

1. WALENTYNOWICZ Nadia UW Warszawa 2:22.11 586 +0,72A 32.82 35.21 37.07 37.01
2. MOLENDA Dominika PG Gdańsk 2:24.71 555 +0,67A 32.27 36.14 37.88 38.42
3. CZECHYRA Agata AWF Poznań 2:28.91 509 +0,73A 35.74 37.95 37.62 37.60
4. MORCISZEK Weronika AWF Warszawa 2:30.17 496 +0,63A 34.58 37.51 38.80 39.28
5. KICIŃSKA Anna UE Wrocław 2:30.46 493 +0,64A 34.04 37.97 39.64 38.81
6. RONKIEWICZ Dominika UKW Bydgoszcz 2:30.50 493 +0,63A 34.55 37.83 39.31 38.81
7. MODRZEJEWSKA M. PO Opole 2:30.74 491 A 34.84 38.01 39.19 38.70
8. TUSZYŃSKA Matylda UG Gdańsk 2:31.42 484 A 35.07 38.47 39.32 38.56
9. KOWALSKA Julia UAM Poznań 2:31.68 482 +0,95A 35.39 37.81 39.65 38.83

10. ZIELIŃSKA Hanna PUM w Szczecinie 2:32.03 478 +0,66A 34.24 38.23 39.94 39.62
11. LIBUSZEWSKA Julia UKW Bydgoszcz 2:32.53 474 B 35.20 38.61 39.97 38.75
12. CIESIELSKA Inga CMUMK Bydgoszcz 2:33.04 469 +0,75B 34.76 38.51 39.64 40.13
13. KUPIS Aleksandra US Szczecin 2:33.73 463 B 35.57 38.60 39.83 39.73
14. STACHOWICZ Ilona AT Tarnów 2:34.22 458 +0,93B 35.17 38.19 40.07 40.79
15. KULCZYŃSKA Adriana CMUMK Bydgoszcz 2:36.69 437 +0,71B 35.85 39.23 41.75 39.86
16. STRZĘPEK Kornelia PŚk Kielce 2:40.65 405 +0,73B 35.41 39.53 42.55 43.16
17. ZIELIŃSKA Laura PP Poznań 2:41.71 397 +0,85B 35.85 39.96 42.62 43.28
18. BORKOWSKA Małgorzata PL Lublin 2:42.22 394 +0,72B 35.92 40.74 42.53 43.03
19. NOWICKA Aleksandra PL Lublin 2:43.82 382 +0,78B 36.43 41.17 43.40 42.82
20. BYWALEC Karolina GUMed Gdańsk 2:45.90 368 +0,84B 37.97 41.57 43.91 42.45
21. MARJAŃSKA Agata PBŚ Bydgoszcz 2:46.29 365 +0,78 21.26 56.63 44.10 44.30
22. BROWARSKA Emilia UMW Wrocław 2:51.72 332 +0,97 37.37 43.16 46.42 44.77
23. BUK Alicja AGH Kraków 2:52.09 330 +0,70 39.22 42.72 44.47 45.68
24. WEPS Maja SGGW Warszawa 2:55.53 311 38.19 44.66 46.73 45.95
25. MANDZIUK Magdalena UM Łódź 2:57.38 301 +0,81 40.68 44.11 45.99 46.60
26. FERENC Zuzanna PG Gdańsk 2:58.51 295 +0,67 40.72 44.74 47.61 45.44
27. NOWAK Monika UKSW Warszawa 3:02.26 277 +0,81 40.92 45.43 48.23 47.68
28. ZIĘBA Natalia PŚ Gliwice 3:05.33 264 +0,71 41.61 46.58 49.22 47.92
29. GRABCZAN Weronika UJ CM Kraków 3:06.46 259 +0,60 40.99 46.22 50.71 48.54
30. MARCHENKO Iryna UJ CM Kraków 3:07.44 255 +0,85 42.49 46.45 49.94 48.56
31. SACZKO Wiktoria CMUMK Bydgoszcz 3:13.20 233 +0,87 43.60 48.55 50.69 50.36
32. MRÓZ Zuzanna PŚ Gliwice 3:30.03 181 +0,80 46.72 52.36 57.57 53.38
33. KWIATKOWSKA Natalia PG Gdańsk 3:33.16 173 46.48 53.82 57.76 55.10
34. JAWOROWSKA Zofia UJ CM Kraków 3:37.36 163 +0,77 47.87 54.88 58.42 56.19
35. CHMURA Łucja UJ CM Kraków 3:46.52 144 +0,70 50.86 1:01.76 1:00.26 53.64
36. PONIKIEWSKA Emilia PK Kraków 4:06.43 112 +0,84 55.98 1:04.13 1:04.00 1:02.32

DYSKW. ZAGÓRSKA Agata PW Warszawa
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5


